SZPIT AL POWIATOWY MM pbr HENRYK A JORDARA

W SULECINIE Eé

Sulecin, 23.12.2024 r.

Wyjasnienia tre$ci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Nazwa zamawiajacego: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Sulecinie

Nazwa postepowania: ,Dostawa energii elektrycznej do punktéw poboru energii oraz odkup energii elektryczne;
wytworzonej w instalacji OZE przez okres 12 miesiecy”

Numer referencyjny: ZPIP/13/24

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia postepowania 0 numerze referencyjnym ZP/P/06/24:

Pytanie 1: Prosze o potwierdzenie okreséw rozliczeniowych na fakturach: dla grup taryfowych B —
jednomiesieczny okres rozliczeniowy, dla grup taryfowych C1x, G1x - dwumiesieczny okres rozliczeniowy.
Sg to okresy rozliczeniowe stosowane przez OSD. W Zataczniku nr 3 ta zasada nie jest zachowana i jest
réznorodna

Odpowiedz: Zamawiajacy poprawit okresy rozliczeniowe w Zataczniku nr 3 do SWZ.

Pytanie 2: Prosze o potwierdzenie, iz wskazane parametry dystrybucyjne tj. moc umowna, grupa taryfowa sq
aktualne i wynikajq z aktualnych dokumentow rozliczeniowych. Przypominamy, iz przedmiot opisu zamowienia
powinien odzwierciedla¢ stan aktualny. Wszelkie zmiany mocy umownych lub grup taryfowych powinny
odbywaé sie odrebng procedura, zgodnie z wytycznymi okre$lonymi w Taryfie danego Operatora Systemu
Dystrybucyjnego. Wedtug naszej wiedzy dane podane do przetargu odbiegajg od danych znajdujacych sie na
fakturach rozliczeniowych. Jedli tak faktycznie jest, prosze o aktualizacje dokumentacji przetargowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy zaktualizowat Zataczniki nr 2 i 3 do SWZ.

W zwigzku ze zmiang tre$ci SWZ, Zamawiajacy zamieszcza zmodyfikowane zataczniki: Zatacznik nr 2 do
SWZ i Zatacznik nr 3 do SWZ na stronie prowadzonego postepowania.

- podpis na oryginale -



